

---

# Bystrup Maskinsnedkeri ApS

**CVR-nr.: 28501641**

Gotlandsvej 8  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2024**

---

**Niels Henning Bystrup**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bystrup Maskinsnedkeri ApS  
Gotlandsvej 8  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: nh@bystruptotalbyg.dk  
CVR-nr.: 28501641  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Myrehøjvej 9  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med maskinsnedkeri, byggeri og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 143.852 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.369.786</b>	<b>1.157.760</b>
Personaleomkostninger	1	-929.911	-947.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-254.561	-194.697
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>185.314</b>	<b>15.698</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-559	-7.425
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.755</b>	<b>8.273</b>
Skat af årets resultat		-40.903	12.056
<b>Årets resultat</b>		<b>143.852</b>	<b>20.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		43.852	20.329
<b>I alt</b>		<b>143.852</b>	<b>20.329</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		924.204	885.174
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>924.204</b>	<b>885.174</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>924.204</b>	<b>885.174</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		218.331	205.078
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>218.331</b>	<b>205.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.744	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.813	80.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.356	42.614
Andre tilgodehavender		0	5.483
Periodeafgrænsningsposter		89.757	22.478
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>600.670</b>	<b>150.867</b>
Likvide beholdninger		0	242.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>819.001</b>	<b>598.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.743.205</b>	<b>1.483.727</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.121.605	1.077.753
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.346.605</b>	<b>1.202.753</b>
Hensættelse til udskudt skat		75.954	43.059
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>75.954</b>	<b>43.059</b>
Gæld til banker		110.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.162	98.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.417	139.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.646</b>	<b>237.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.646</b>	<b>237.915</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.743.205</b>	<b>1.483.727</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	719.401	722.760
Pensionsbidrag	171.609	194.363
Andre omkostninger til social sikring	38.901	30.242
	<b>929.911</b>	<b>947.365</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med N H Bystrup Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 0.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelse på tkr. 379.  
Sikkerhedsstillelser: For engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant stort kr 500.  
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr 1.544.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2